
a) Te kete zotesi te plore per te vepruar; 
b) re jctc ne kushte shendetesore qe e lcjojne te kryeje decyreu. 

1. Kritcrc te pergjithshme: 

s: \pli.kanci per mesimdhencs te kultures profesionalc nc ofruesit e .t\fP-se duhcr re pcrmbushe keto krircrc: 

-Mesimedhenes i teorise profesionale per drejtimin:Hoteleri Turizem. 

Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme . 

Ofruesi publik i AFP-se, Shkolla e Mesme Profesionale Charles Telford Erickson" Golern-Kavaje ju 

njofton krijimin e venditte lire per pozicionin: 

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.15/2019 "Per nxitjen e punesimit", Ligjit nr.15/2017, date 16.02.2017 "Per arsimin 

dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", Udhezimitnr.12, date 10.06.2021, te Mlnistrist: se Arsimit, 

Sportit dhe Rinise "Per procedurat e pranimit e te emerimit te mesuesit ne nje vend te lire pune ne institucionet 

arsimore pub/Ike te arsimit parauniversitar dhe per administrimin e portalit "Mesues per Shqipetine", Udtieztmit 

nr.14 date 27.05.2021 "Per menyren e organizimit dhe veprlmtarise se institucioneve te arsimit dhe formimit 

profesionot, si dhe aspektet e menaxhimit te burimeve njerezore, perberjes se njestse se zhvillimit te ofruesve te 

arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit", 

Drejtoria Juridike dhe Burimeve Njerezore 

Drejtoria e Maredhenieve me Publikun 

Agjencia Kombetare e Punesimit dhe Aftesive 

Lenda:Njoftim per vend te lire pune. 
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Tel.0693870484. shkollaemesmeagrobiznesgolem@yahoo.lt 
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.... . .. .. 

Matilda Canaku 

Drejtor 

3. DoJmentet e aplikimit dorezohen ne zyren e protokollit te ofruesit publik te AFP-se, brenda 
L , 9 dates. - I . () .2024. 

2. Te gjitha dokumeotet duhette jene or'igjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Dokumentet ne gjuhcn e huaj 
duhet te [ene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara. 

a) Letermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne), sipas shtojces 11 te ketij udhezimi, 
c) Karteu e identitetit. 
d) Diplornen; 
e) Librezen e punes; 
f) Cclo dokumencacion rjercr qc vcrteton kualifikimet, trajnirnet apo re rjera te pcrrncndura ue CV. 
g) Ccrtifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne reknologjine e informacioni.t. 
h) Vertetirn te gjencljes shenderesore; 
i) Vertetim re gjendjes gjyqesore; 
i) Vertetim nga punedhenesit i fundit, qe nda] tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi. 
k) Te pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga puncdhcncs te meparshern. 

1. Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit tc vendit te lire, duhet te 
pecfshije: 

Ookumentet e aplikimit. 

a) Te kete diplorne re nivelit master profcsional ose te barasvlershme, ne tc njcjtcn fushe me njerin nga kualifikimet 
profesionale te ofruesit tc .t\FP-se. 
b) Te kete te pakten I (nje) vir pervoje pune ne fushen, nc Ee cilen ka kryer studimet. 
c) Tc njohe dhe te perdore reknologjine e informacionit. 

2. Kritere te posac,:me per personclin mesimdhenes te teorise profesionale ne ofruesit e AFP-se, qe ofrojne 
arsim te mesem profesional: 

c) Te mos jete i denuar me vcndirn te forrnes se prere per krycrjen e veprave penale, 
d) Te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar. 
e) Te dernonsrroje vleta te larta te etikcs, sjelljes dhe komunikirnit. 
f) Te. dernonsrroje aftesi re punes nc grup dhe te motivimit, 
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